[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 октября 2018 г.
п. Унъюган

	№ 280

О признании утратившим силу

нормативного правового акта
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения  Унъюган в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения Унъюган от 16.02.2009 №56 «О порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных  планов земельных участков по заявлениям физических и юридических лиц».

      2. Постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

      3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

            4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом  Балабанову Л.В.

Глава сельского  поселения Унъюган

В.И. Деркач